

HOTARARE

Privind îndreptarea erorilor materiale strecurate în Anexa 1 la HCL nr.22/12.04.2019

Având în vedere:

- proiectul de hotărâre nr. 8638/13.05.2019 inițiat de viceprimarul Sinel NAE, cu atribuții de primar al orașului Budești;
- expunerea de motive nr.8637/13.05.2019 a viceprimarului Sinel NAE, cu atribuții de primar al orașului Budești, județul Calarasi, prin care se propune îndreptarea erorilor materiale strecurate în HCL nr. 22/12.04.2019;
- referatul de specialitate nr. 8630/13.05.2019 întocmit de Compartimentul taxe și impozite locale;
- Raportul Comisiei juridice nr. 8953/17.05.2019, prin care s-a acordat aviz FAVORABIL;
- Raportul Comisiei pentru agricultura, activități economice și financiare, amenajarea teritoriului și urbanism, protecția mediului și turism, nr. 8952/17.05.2019 prin care s-a acordat aviz FAVORABIL;
- Raportul Comisiei de învățământ, sănătate și familie, activități social-culturale, culte, munca și protecție socială și protecție copii, tineret și sport, nr. 8951/17.05.2019 prin care s-a acordat aviz FAVORABIL;
- prevederile art. 9, alin. (2) lit. a), alin. (3) și art. 12 alin. (1) din Legea nr. 393/2004, privind Statutul aleșilor locali, modificată și completată;

În temeiul art. 45 alin.1 și art.115, alin.1, lit.b) din Legea nr.215/2001, privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI BUDEȘTI,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se îndreapta erorile materiale strecurate în Anexa nr. 1 la HCL nr. 22/12.04.2019, conform anexei, parte integrantă la prezenta hotărâre, astfel:

1. punctul 5 - în coloana accesorii clădiri, în loc de 354 se va citi corect 347, iar în coloana accesorii teren intrav, în loc de 87 se va citi corect 98;
2. punctul 6 - în coloana accesorii clădiri, în loc de 463 se va citi corect 0, în coloana accesorii teren intrav, în loc de 27 se va citi corect 2741, iar în coloana accesorii mijloace de transport, în loc de 798 se va citi corect 0;
3. punctul 7 - în coloana accesorii clădiri- în loc de 314 se va citi corect 0, iar în coloana accesorii teren intrav în loc de 404 se va citi corect 258;
4. punctul 8 - în coloana accesorii teren intrav în loc de 191 se va citi corect 198;
5. punctul 9 - în coloana accesorii clădiri- în loc de 706 se va citi corect 719;
6. punctul 10 - în coloana accesorii mijloace de transport, în loc de 704 se va citi corect 711;
7. Punctul 15- în coloana accesorii clădiri, în loc de 4959 se va citi corect 4961.

Această hotărâre a fost adoptată în ședința extraordinară a Consiliului Local al orașului Budești din data de 17.05.2019, convocat prin Dispoziția primarului nr. 213/13.05.2019.

PRESEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
CONSILIER LOCAL,  
FLORIN NAE



CONTRASEMNEAZĂ,  
p. SECRETAR UAT BUDEȘTI,  
JR. FELICIA FLORENTINA EPURE

Nr. 31

Budești, 17.05.2019

Hotărârea a fost adoptată cu 12 voturi "pentru", valabil exprimate

